cer, referente à contribuição do Município ao IPASEM, referente aos meses de competência de
novembro e dezembro de 2000, e a contribuição incidente sobre o 13°vencimento, e juros e corre-
ção monetária até 31 de dezembro de 2000.

Art. 3° O pagamento do débito de que trata o artigo anterior será efeti-
vado em até 216 (duzentas e dezesseis) parcelas mensais e consecutivas, vencendo-se a 18 (primei-
ra) em 16 de janeiro de 2001 e as demais na 38 (terceira) terça-feira de cada mês subseqüente.

~ 1° O valor da primeira parcela será de R$ 200.000,00 (duzentos
,.mil reais), e às demais será acrescido 0,75% (zero vírgula setenta e cinco por cento), a título de- '.-